
  

Nr. 885 Godmorgen til alle.  

Morgenmeditation mandag den 15. februar 2021  

Nøgleord: Fredens Avatar, Kærlighedsavataren og Solavataren. 

  

Godmorgen. Jeg tror, vi skal til at lave noget nyt i dag. Jeg tænker lidt på de forskellige åndelige begivenheder, 

det er spændende at interessere sig for. Jeg kommer til at tænke tilbage på, da Jesus levede, og der kom 

nedstigning af det åndelige liv igennem Kristus og til Jesus. En åndelig dimension. Det er lidt spændende at 

tænke på, at det samme sker stadigvæk lige nu et åndeligt fremstød i menneskehedens bevidsthed.  

 

Så det kan være en god idé i dag at starte med at meditere på Fredens Avatar og Ligevægtighedens Avatar. Det 

kan også være en god idé at meditere på Solavataren og Solavatarens virkning, og kigge på at der er flere avatar 

typer, som har haft stor indflydelse på vores verden i årtusinder. Jeg prøver at hjælpe sjælen med at få 

herredømme over personligheden. Vi snakker om, at mennesket er fem stråler, men der er mere end det. Prøv 

at tænke på at vores sjæls hensigt er at få kontrol på vores personlighedsopfattelse. Det er vores sjæls mål. Vi 

kan spørge os selv, om vi opfylder det, skaber vi ligevægtighed i vores liv, eller tror vi mere på følelseslivet. 

Hovedparten af menneskerne tror mest på følelseslivet i det fysiske. De interesserer sig ikke så meget for, hvad 

der er sjælens hensigt. Også selv om folk er oplyste, så er det ikke ensbetydende med, at de mediterer og bygger 

det indre liv op. Det er noget, man kan komme til, når Coronaen er forbi måske eller aldrig. Mange mennesker 

har virkelig besvær med at sætte sig i gang med at hæve deres bevidsthed, de bliver ved med at køre i deres 

begrænsningsbevidsthed og slår sig i tøjlerne der.  

 

Men vi mediterer i dag på Fredens Avatar, Kærlighedsavataren og Solavataren. Lad os prøve at bygge på det i 

dag. Prøv at være åben og opmærksom og gå ind i en stille væren inde i jer selv, inde i jeres hjerteenergi og 

træd ind i kærlighedsenergien og mediter på Fredsavataren, Solavataren og Kærlighedsavataren. Som jeg plejer 

at sige, jeg overskygger jer med den åndelige viljes energi, kærlighedsenergien og den skabende intelligens. Vi 

mediterer enkelt i dag på Fredens Avatar, Solens Avatar og Kærlighedsavataren helt enkelt. Vær bevidst om 

kærlighedens kilde i Guds hjerte, vær helt bevidst om det.  Forestil jer I kan være bevidst om, at I har en genpart 

af det, jeg snakker om inde i hjertechakraet i hovedcenteret, og I kan se jer som sjæle meditere på 

Kærlighedsavataren, Fredsavataren og Solavataren. Avatarerne stå i en kosmisk trekant og kosmisk bevidsthed.  

 

Jeg legemliggør Guds kærlighed, Guds visdom, lyksalighed, nådens lys og den skabende intelligens. Jeg ser jer 

alle nede i stalden for mig. Jeg ser, jeg giver jer energi den ene efter den anden. Jeg ser for mig, når jeg 

videregiver Herrens velsignelse til jer, hvordan det ser ud, og hvordan det vil virke på jeres legemer. Begynd 

nu at bruge den energi jeg har opbygget til at være stille og indadvendt, mens I mediterer på Fredsavataren, 

Kærlighedsavataren og Solavataren. Noget af det spændingsfelt I får bygget op her med indre oplysthed, brug 

det til fjernhealing, videregiv det til menneskeheden og til lederne rundt omkring på kloden, vores jord og tænk 

på statscheferne, præsidenterne, de har brug for ny indsigt. Især på viden, tillid og forståelse. Anvend jeres 

morgenmeditations energi til det. Til en opløftning af bevidstheden.  

 

Så vil jeg gerne sige til jer, tak fordi I var med, tak fordi I lyttede, og så ønsker jeg, at I videregiver jeres morgen 

meditations energi og bevidsthed til vores klode. Godmorgen til alle jeg ønsker jer en fantastisk dag. 
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